<sup>876</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 2; Jan de Grauwé (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959), Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 27: Dominus Jhieronymus primo professus domus prope papiam et ultimo domus cartusie qui fuit prior domus luce et ultimo prior domus montelli qui habet tricenarium pro semel et anniversarium perpetuum cuius obitus

- 1420 "... et dominus Galterius de Marlana Sacerdos monachus prope Papiam ...."<sup>877</sup>
- 1425 "Dominus Stephanus de Senis dudum Prior domus prope Papiam qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum, cuius obitus scribatur in Calendariis sub die 7 augusti."<sup>878</sup>
- 1427 "Domus Thomas de cremona monachus domus prope Papiam, ...."<sup>879</sup>

scribatur sub die XIIIlla septembris.; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 39: Obiit dominus Ieronymus monachus domus Papie et domus Cartusie, Prior domus Luce et domus Sancti Jacobi Montelli, habens idem [tricenarium] et cum hoc anniversarium perpetuum, qui obiit xiiij die Decembris.; James Hogg & Michael Sargent (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 1: 1411-39 (Ff. 1-135)* (1988), p. 38: Dominus Jeronimus primo professus domus prope Papiam & vltimo Domus Cartusie, qui fuit Prior domus Luce & vltimo Prior domus Montelli, qui habet tricenarium pro semel & anniversarium perpetuum, cuius obitus scribatur in kalendarijs sub die xiiij<sup>a</sup> Decembris.

<sup>877</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 2: 1420, 1422-1427, *Analecta Cartusiana* 100:8 (1986), p. 3; Jan de Grauwe (ed.), *Capitula Generalia Cartusiae, 1416-1442, Archives Générales du Royaume; Bruxelles, N° 14206/6 (formerly Bibliothèque Royale de Belgique, MS. II, 1959)*, *Analecta Cartusiana* 100:24 (1994), p. 29: ... et dominus galterius de mariana sacerdos monachus domus prope papiam ....; John Clark (ed.), *The Paderborn Cartae: Erzbischöfliche Akademische Bibliothek Paderborn Codex 15, Analecta Cartusiana* 100:26 (1997), p. 39: Et dominus Walterius de Wardiaia sacerdos et monachus domus prope Papiam; ....; James Hogg & Michael Sargent (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 1: 1411-39 (Ff. 1-135)* (1988), p. 39: & dominus Galthus de Markana sacerdos monachus domus prope Papiam ....